
 Uchwała Nr 78/III/2012 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 g rudnia 2012 roku 

o zmianie Uchwały Nr 60/III/2012 Krajowej Rady Diagn ostów Laboratoryjnych 
z dnia 19 marca 2012 roku w sprawie dofinansowania k ształcenia diagnostów 

laboratoryjnych w zakresie diagnostyki medycznej org anizowanego przez 
jednostki kształc ące oraz nagród za specjalizacje 

 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 12 w związku z art. 30 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 
o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze 
zm.) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych,  uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zmienia się § 3 ust.1 i 2 uchwały Nr 60/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 19 marca 2012 roku w sprawie dofinansowania kształcenia 
diagnostów laboratoryjnych w zakresie diagnostyki medycznej organizowanego przez 
jednostki kształcące oraz nagród za specjalizacje i nadaje im nowe, następujące 
brzmienie: 
 
„1. Ustalona uchwałą Nr 42/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 13 stycznia 2012 roku w sprawie dofinansowania kształcenia diagnostów 
laboratoryjnych w zakresie diagnostyki medycznej organizowanego przez jednostki 
kształcące oraz nagród za specjalizacje kwota 190 000 złotych - przeznaczona na 
rezerwę na szkolenia (nagrody za specjalizację) – zostanie rozdysponowana na 
nagrody dla diagnostów, którzy zdali egzamin specjalizacyjny w roku 2012 r. 
2. Nagroda zostaje przyznana na pisemny wniosek diagnosty laboratoryjnego, który 
wpłynie do siedziby KIDL do dnia 31 marca 2013 r. Do wniosku należy dołączyć 
potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię dyplomu specjalizacyjnego.”  
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   Sekretarz        Prezes 
 
 
 
      (-) Anna Lipnicka      (-) El żbieta Puacz  


